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Do 21 maja został przedłużony nabór do programu akceleracyjnego NESsT i IKEA Social

Entrepreneurship dla przedsiębiorstw społecznych działających w Polsce i Rumunii. Poszukiwane są

firmy społeczne z potencjałem do skalowania biznesu, a także do zwiększenia korzyści społecznych i

środowiskowych.

Pierwszeństwo będą miały te przedsiębiorstwa, które nie mają możliwości finansowania swojego

rozwoju i które mogą w największym stopniu skorzystać z usług doradczych i mentoringowych

świadczonych w ramach programu NESsT-IKEA.

W szczególności nabór skierowany jest do firm z poniższych sektorów:

Zrównoważone rolnictwo i zrównoważone systemy zaopatrzenia w żywność

Energia odnawialna

Circular economy i zarządzanie odpadami

Ochrona przyrody, zalesianie i regeneracja gruntów

Rozwój zawodowy i tworzenie miejsc pracy w zielonej gospodarce

W trakcie trwania programu akceleracyjnego, uczestniczące w nim przedsiębiorstwa społeczne

otrzymają doradztwo z zakresu dostępu do rynku, w tym możliwość nawiązania kontaktów

biznesowych z IKEA w regionie.

Wszystkie wybrane przedsiębiorstwa otrzymają środki inwestycyjne w kwocie pomiędzy 25 000

a 43 000 EUR. Rodzaj finansowania: dotacje bezzwrotne i zwrotne (odpowiednik pożyczek

preferencyjnych, długoterminowych i nieoprocentowanych).

Kwota inwestycji dla każdego przedsiębiorstwa społecznego ustalana jest na podstawie jego

potrzeb, potencjalnych korzyści społecznych i historii zarządzania finansami.

Przedsiębiorcy społeczni, którzy chcą rozwinąć swój biznes dzięki dopasowanemu do ich

potrzeb doradztwu i finansowaniu ze strony NESsT i IKEA Social Entrepreneurship mogą

składać wnioski o dołączenie do trzyletniego programu akceleracyjnego do 21 maja

2021 r.

Celem współtworzonego przez NESsT i IKEA Social Entrepreneurship programu jest zapewnienie

zatrudnienia, dostępu do lepszych możliwości pracy i zwiększenia zarobków dla 1200 osób

wywodzących się z grup szczególnie wrażliwych, w tym dla młodzieży zagrożonej

wykluczeniem, kobiet zagrożonych wykluczeniem, osób z niepełnosprawnościami, mniejszości

etnicznych, migrantów i uchodźców oraz drobnych rolników.

Preferowane są zatem przedsiębiorstwa, które w ciągu najbliższych 3 lat zatrudnią

bezpośrednio u siebie, znajdą pracę lub dadzą możliwość wypracowania dochodu dla  co

najmniej 50 osób.

Szczegółowe informacje o konkursie dostępne są pod adresem: 



https://pl.nesst.org/ikea-poland-romania
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